1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: quinta-feira, 2 de março de 2023 13:34

Para: 'tmonicaecarvalho@gmail.com'

Assunto: ENC: REF. Edital n* 0000046/2023

À TEREZA MÔNICA
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023
Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e
prestação de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 30.03.2023

Prezados,

O Edital não prevê regiões de atuação, a demanda será distribuída pelos critérios estabelecidos no item
9.4. CRITÉRIOS PARA DISTRIBUIÇÃO DA DEMANDA.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

-----Mensagem original-----
De: TEREZA MONICA Carvalho <tmonicaecarvalho@gmail.com>
Enviada em: quinta-feira, 2 de março de 2023 09:12
Para: Contratacoes Gestao Contratos <Contratacoes_Gestao_Contratos@banrisul.com.br>
Assunto: REF. Edital n* 0000046/2023

Bom dia!

Preciso do seguinte esclarecimento em relação ao Edital número 46/2023: É possível credenciar minha empresa
apenas para as demandas das agências do BANRISUL no Ceará ( já sou credenciada na CEF e no BNB para demandas
aqui)  já que minha empresa é estabelecida nesse estado  ?
Desde já, agradeço a atenção !
Tereza Mônica
Eng. Civil